# 中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网单一来源激请函

(招标编号: 0627-24RZ0070635)

项目所在地区: 山东省, 日照市

## 一、招标条件

本中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金22.1254万元,招标人为中国邮政集团有限公司日照市分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 日照市分公司后村支局四类业务库改造,需按照当地公安监管部门要求办理手续并实现远程监控110报警联网功能,由于属地公安要求及银行金库安全监管特殊性,目前只有日照振威安保有限公司是公安110联网报警系统唯一指定服务商。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网;

#### 三、投标人资格要求

(001 中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网)的投标人资格能力要求: 日照市分公司后村支局四类业务库改造,需按照当地公安监管部门要求办理手续并实现远程监控 110 报警联网功能,由于属地公安要求及银行金库安全监管特殊性,目前只有日照振威安保有限公司是公安 110 联网报警系统唯一指定服务商。:

本项目*不允许*联合体投标。

# 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 04 月 26 日 08 时 30 分到 2024 年 04 月 29 日 17 时 30 分 获取方式: CA 办理及招标/采购文件下载流程 登录"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg. 11185. cn)办理 CA 证书等。流程 注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。CA 证书办理、"中国邮政电子采购与供应平台"操作相关事宜请下载"平台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册—电子采购分册—投标人",或可联系客服电话 400-080-9508 (周一~周五9:00-17:00)网站报名完成后携带/邮寄以下资料到山东招标股份有限公司进行资料审核(报名审

核不代表资格审查的最终通过或合格):

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月30日09时30分

递交方式: 日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼纸质标书电子标书同时递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月30日09时30分

开标地点: 日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼

## 七、其他

山东招标股份有限公司受中国邮政集团有限公司日照市分公司委托,为推进中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网项目的开展,现正式邀请贵公司参加本次项目的单一来源采购。

一、项目基本情况

采购人: 中国邮政集团有限公司日照市分公司

项目名称:中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网

项目编号: 0627-24RZ0070635

代理机构: 山东招标股份有限公司

- 二、项目概况:本项目为中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网项目,具体要求详见单一来源采购文件。
- 三、标段划分: 本项目共一个标段

类型:改造工程 采购内容:中国邮政集团有限公司日照市分公司后村支局四类业务库改造购置联网项目 招标控制价(元):221254.00

四、拟定的唯一供应商名称: 日照振威安保有限公司

五、采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

日照市分公司后村支局四类业务库改造,需按照当地公安监管部门要求办理手续并实现远程 监控 110 报警联网功能,由于属地公安要求及银行金库安全监管特殊性,目前只有日照振威 安保有限公司是公安 110 联网报警系统唯一指定服务商。

六、供应商资格要求:

- 1. 供应商须为在中华人民共和国境内注册的独立法人单位或其他组织或自然人,能独立承担民事责任和合同义务,能在国内合法提供采购内容及其相应的服务。
- 2. 通过"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)查询供应商信用记录,未被列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单。

- 3. 本次招标不接受投标人以联合体形式参加投标。
- 4. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一项目投标。
- 5. 在与山东省内邮政企业以往合作项目存在纠纷争议、解除合同等尚未处理完毕的,不能参加本项目投标。
- 6. 采购合作中出现弄虚作假行为或出现虚假承诺、提供虚假发票、虚列成本费用套取资金、 "小金库"、商业贿赂等行为的,采购方有权解除合同,并纳入黑名单管理;以往采购项目 存在以上情况的,采购方有权解除合同。
- 7. 被邮政企业列入采购合作黑名单,且在有效期内的投标人不能参加本项目投标。
- 8. 存在以下情况的,不得参加招标活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。
- 9. 投标人须承诺如实提供本单位法人、董事、监事、高管、直接与邮政企业对接人员的亲属在邮政系统工作情况,亲属关系范围包括夫妻关系,直系血亲关系,以及近姻亲关系,并承诺不影响本项目采购公正性。

#### 六、获取招标文件

- 1. 时间: 2024年04月26日至2024年04月29日,每天08:30至12:00、14:00至17:30(北京时间,法定节假日除外)。
- 2. 地点: 日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼
- 3. 方式: CA 办理及招标/采购文件下载流程: 登录"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg. 11185. cn)办理 CA 证书等。流程 注册→登录→【CA 办理】→查找对应项目→报名 →填写相关信息→审核→下载招标文件。CA 证书办理、"中国邮政电子采购与供应平台"操作相关事宜请下载"平台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册—电子采购分册—投标人",或可联系客服电话 400-080-9508(周一~周五 9:00-17:00)。 网站报名完成后携带/邮寄以下资料到山东招标股份有限公司进行资料审核(报名审核不代表资格审查的最终通过或合格):
- 3.1 投标人的法定代表人(负责人)身份证明书(法定代表人(负责人)参加报名时提供)或法定代表人(负责人)授权委托书及授权代表近半年的社保证明。
- 3.2 投标人的营业执照。

- 3.3 针对资格要求中"3、4、5、6、7、8、9"项的响应承诺书(格式自拟)。
- 3.4 投标人参加本次采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录声明函(格式自拟)
- 3.5 "信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 查询记录。
- 4. 售价: 200 元/份, 售后不退。
- 七、递交投标文件时间及地点
- 3、投标人通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标文件,保证网络畅通、运行环境 良好、介质完好等。逾期递交的纸质版投标文件以及不符合规定的纸质版和电子版投标文件 将被拒绝。
- 4、加密、解密。投标人须在开标前对"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:
- https://cg. 11185.cn) 递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书,进行电子版投标文件的编制,并在开标前进行加密后上传至平台。开标时间开始后 1 小时内,使用 CA 证书进行线上电子版投标文件解密。
- 5、电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、签字,在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章(包括公章的电子签章及人名的电子签章),也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件(电子签章后,文档不应再修改,否则签章无效。如需修改,请修改后重新签章)。

#### 八、开标时间及地点

- 1、开标形式: 本项目采用在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg. 11185.cn) 线上解密开标及现场纸质化开标并行招投标,纸质投标文件须递交至投标文件递交地点。
- 2、开标时间: 2024年4月30日09:30(北京时间)。投标人需在开标时间开始后1小时内

完成线上投标文件的解密,并自行查看开标结果。解密截止时间之后仍未按规定完成解密的, 以递交的纸质版投标文件开标,如也无纸质版投标文件的投标人将被否决。投标人须自行考 虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

3、开标地点:山东招标股份有限公司会议室(日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼)。 九、发布公告的媒体:

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.cn)、山东省采购与招标网

(http://www.sdbidding.org.cn)、中国邮政集团有限公司官网

(http://www.chinapost.com.cn)、中国邮政电子采购与供应平台 https://cg.11185.cn上发布。

#### 十、采购项目联系方式

1. 招标人

单位名称:中国邮政集团有限公司日照市分公司

联系地址: 日照市海滨三路 23 号

联系方式: 0633-8351219

2. 采购代理机构

单位名称: 山东招标股份有限公司

联系地址: 日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼

联 系 人:安美玲、李宁

联系方式: 0633-7170018、15065586317

开户名称: 山东招标股份有限公司日照分公司

开户银行: 威海市商业银行股份有限公司日照分行

账 号: 817680001421006509

电子邮件: sdtc3711@163.com

十一、采购项目的用途、数量、简要的技术要求等: 见招标文件项目说明。

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司日照市分公司。

# 九、联系方式

招标 人:中国邮政集团有限公司日照市分公司

地 址: 日照市海滨三路 23 号

电 话: 0633-8351003	
电子邮件: /	
招标代理机构:山东招标股份有限公司	
地 址: 日照市秦皇岛路 18 号地质科技大厦 11 楼(山东招标股份有限公司)	
联系人: 袁震	
电 话: 15065586317	
电子邮件: sdtc3711@163.com	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名	1)
招标人或其招标代理机构:(盖章	<u>;</u> )

联系人: 王经理